АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОКУР
Нижневартовского  района
Ханты - Мансийского  автономного  округа – Югры
1.
1. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2021 г.                                                                                                 № 86
с.Покур

О проведении конкурса по отбору управляющей организации на право заключить договор управления многоквартирными домами

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным   домам»,

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации на право заключить договор управления многоквартирными домами на территории сельского поселения Покур.

2. Главному специалисту службы по работе с населением подготовить конкурсную документацию по отбору управляющей организации на право заключить договор управления многоквартирными домами.

3.  Главному специалисту службы экономики и финансов разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Покур www.apokur@mail.ru и официальном сайте Российской Федерации для размещения информации  о проведении торгов www.torgi.gof.ru в срок не позднее 15 сентября 2021.

4. Настоящее  постановление вступает в силу с момента его подписания.

5.    Контроль  за  выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Покур                                                 Н.П. Дымченко